PAGE
2

	Приложение № 2
к Инструкции по делопроизводству

в Псковской городской Думе

[image: image1.jpg]

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Российская Федерация, Псковская область, г. Псков, ул. Некрасова, д. 14
РЕШЕНИЕ

от «___» ____________ 20___ г. №__________

Принято на _______-й сессии

Псковской городской Думы _______-го созыва
Об утверждении Правил благоустройства,

санитарного содержания и озеленения города Пскова

В целях обеспечения надлежащего экологического состояния города Пскова, улучшения внешнего облика города, повышения ответственности юридических лиц и граждан за выполнение требований в сфере внешнего благоустройства, в соответствии пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила благоустройства, санитарного содержания и озеленения города Пскова согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившими силу Постановление Псковской городской Думы от 29 января 1999 г. № 130 «Об утверждении Правил благоустройства города Пскова и правил благоустройства и санитарного содержания участков индивидуальной жилой застройки» и Решение Псковской городской Думы от 13 июля 2007 г. № 117 «Об утверждении Положения о зеленых насаждениях на территории города Пскова».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Пскова
	И.О.Фамилия

Пример оформления Решения Псковской городской Думы